
2 sovrum Lägenhet till salu i Mijas Costa, Málaga

Nya bostadslägenheter i Mijas Costa, en unik miljö för ett nytt levnadskoncept.

Ett exklusivt komplex av 166 lägenhet och takvåningar på 2 3 och 4 sovrum, samt magnifika och imponerande
gemensamma områden.
Lägenheterna kombinerar mångsidighet och komfort på grund av dess diplomatiska och optimerade utrymmen. Ett
exempel på detta är köken med ö, öppna och integrerade i vardagsrummet. Sovrummen har direkt tillgång till
terrasserna, för att njuta av brisen i avkopplande stunder.

Alla valda material följer de högsta kvalitetsstandarderna för att erbjuda en modern estetik och enligt Medelhavets
design.
Det privata komplexet, omgivet av vegetation och trädgårdar, har spektakulära gemensamma områden, perfekt för att
njuta av tid med familj och vänner.
De kommunala områdena och blocken blandas till perfektion för att skapa en perfekt miljö. Tre utomhuspooler och en
uppvärmd inomhus en, Spa Area med turkiskt bad och bastu, exklusiva är för hundar, samhällsträdgårdar, inomhus
gym och utomhus spår, paddle-tennis domstol, sätta grön, lekplats, etc... Allt du behöver för att njuta av fritid!

Bostadsprojektet är uppdelat i sex byggnader, som utgör en arkitektonisk ensemble i perfekt harmoni med
omgivningen.

Byggnaderna har utformats och placerats på ett sådant sätt att de maximerar dygderna i klimatet och miljön, vilket
gör det möjligt att ha olika orienteringar och tillfredsställa alla önskemål.

Detta område har vårdats de minsta detaljerna för att göra bra storlek, för att få ljus och njuta av komfort i alla
fastigheter och faciliteter.
Beläget i området El Chaparral, Mijas Costa, bara 5 minuter från stranden och 20 minuter från Málaga flygplats. Även
det har alla typer av tjänster runt som restauranger, golfbanor eller shoppingrör. Du kan njuta av den perfekta
förening mellan naturens lugn och alla bekvämligheter som gör ditt liv enklare.

  2 sovrum   2 badrum   110m² Bygg storlek
  Simbassäng

370.700€
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